

## Příloha č. 1 k dodatku č. 10

ORG	Rozpočet 2024 bez DPH	Rozpočet 2024 včetně DPH
13000901 - Komunikace	8 424 868,45 Kč	10 194 090,82 Kč
13000610 - Mosty	2 292 502,50 Kč	2 773 928,03 Kč
13000601 - Čištění města	16 208 583,97 Kč	19 612 386,60 Kč
13000619 - veřejná zeleň	24 043 182,88 Kč	29 092 251,28 Kč
13000621 - městský mobiliář	8 681 463,87 Kč	10 504 571,28 Kč
13000902 - správní činnosti	1 714 730,12 Kč	2 074 823,45 Kč
13000608 - zimní údržba	10 773 794,59 Kč	13 036 291,46 Kč
<b>celkem</b>	<b>72 139 126,38 Kč</b>	<b>87 288 342,92 Kč</b>

ORG: 13000610 - Mosty								Celkem	
Rozpočet:									
název pracovní činnosti	popis činností	Zdroj ceny	počet měrných jednotek	četnost	počet měrných jednotek / rok	mj.	cena za mj	Kč bez DPH	Kč včetně DPH
Mosty velké - údržba běžná	čištění povrchů úložných prahů a bloků pod ložisky, čištění pod úrovní vozovky povrch nosné konstrukce, čištění dilatační spáry s vizuální kontrolou těsnícího profilu, čištění mostních odvodňovačů, čištění vozovky (chodníku, římsy) podél obrub, odstranění náletové zeleně z okolí opěr mostu, odstranění kusové splaveniny (větve, kmeny stromů...), mytí tlakovou vodou, včetně odvozu a likvidace odpadů	Kalkulace	21,0	2	42	ks	13 204,00 Kč	554 568,00 Kč	671 027,28 Kč
Mosty malé, propustky - údržba běžná	kontrola a čištění trubky propustku (odstranění náplav), sečení trávy a náletů v příkopě na vtoku i výtoku, mytí tlakovou vodou včetně odvozu a likvidace odpadů	Kalkulace	65,0	2	130	ks	9 544,00 Kč	1 240 720,00 Kč	1 501 271,20 Kč
Běžné mostní prohlídky (mosty) BPM	provádění prohlídek mostních objektů pozemních komunikací ve smyslu ČSN 73 6221 a TP 216	soutěž	30,0	1	30	ks	4 042,50 Kč	121 275,00 Kč	146 742,75 Kč
Běžné mostní prohlídky (propustky) BPM	provádění prohlídek mostních objektů pozemních komunikací ve smyslu ČSN 73 6221 a TP 216	soutěž	14,0	1	14	ks	3 217,50 Kč	45 045,00 Kč	54 504,45 Kč
Hlavní mostní prohlídky (mosty) HPM	provádění prohlídek mostních objektů pozemních komunikací ve smyslu ČSN 73 6221 a TP 216	soutěž	12,0	1	12	ks	6 325,00 Kč	75 900,00 Kč	91 839,00 Kč
Hlavní mostní prohlídky (propustky) HPM	provádění prohlídek mostních objektů pozemních komunikací ve smyslu ČSN 73 6221 a TP 216	soutěž	6,0	1	6	ks	5 032,50 Kč	30 195,00 Kč	36 535,95 Kč
Mimořádné prohlídky mostů MPM	provádění prohlídek mostních objektů mimo termín BMP a HMP v případě zjištěného poškození v rozsahu ohrožujícím bezpečné užívání mostního objektu	soutěž	3,0	1	3	ks	11 025,00 Kč	33 075,00 Kč	40 020,75 Kč
Nátěry kovových konstrukcí	mechanické odstranění zkorodované vrstvy, úprava povrchu, nátěr podkladové a vrchní vrstvy barvy	URS	200,0	1	150	m <sup>2</sup>	944,83 Kč	141 724,50 Kč	171 486,65 Kč
Drobné opravy mostů oceněné dle URS	činnosti související s odstraněním závad zjištěných při prohlídkách mostních objektů a mimořádných událostech na mostních objektech (havárie, přírodní pohromy atd..)	kalkulace	1,0	1	1	ks	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 500,00 Kč
<b>celkem</b>								<b>2 292 502,50 Kč</b>	<b>2 773 928,03 Kč</b>

ORG: 13000608 - zimní údržba								
Rozpočet:						Celkem		
název pracovní činnosti	Zdroj ceny	počet kusů	mj	počet měsíců	cena bez DPH za MJ	mj	Kč bez DPH	Kč včetně DPH
zimní pohotovost - dispečerská služba	Kalkulace	1	h	5	350,00 Kč	2 350,00	822 500,00 Kč	995 225,00 Kč
zimní pohotovost - pracovníků domácí	Kalkulace	5	h	5	40,00 Kč	10 494,00	419 760,00 Kč	507 909,60 Kč
zimní pohotovost - pracovníků smluvních	Kalkulace	15	den	5	650,00 Kč	1 515,00	984 750,00 Kč	1 191 547,50 Kč
posypový materiál inertní	Kalkulace		t		445,00 Kč	68,00	30 260,00 Kč	36 614,60 Kč
posypový materiál chemický	Kalkulace		t		3 100,00 Kč	1 153,00	3 574 300,00 Kč	4 324 903,00 Kč
solanka	Kalkulace		l		2,50 Kč	45 000,00	112 500,00 Kč	136 125,00 Kč
odstraňování sněhu nakladačem	Kalkulace	5	h	5	1 036,50 Kč	274,00	284 001,00 Kč	343 641,21 Kč
kontrolní jízdy osobním automobilem	Kalkulace	3	km	5	20,00 Kč	3 666,00	73 320,00 Kč	88 717,20 Kč
posypový vůz velký vyhrnování +posyp bez materiálu	Kalkulace	3	km	5	115,00 Kč	12 033,00	1 383 795,00 Kč	1 674 391,95 Kč
posypový vůz malý vyhrnování +posyp bez materiálu	Kalkulace	5	km	5	105,00 Kč	13 699,00	1 438 395,00 Kč	1 740 457,95 Kč
vyhrnování traktor s radlicí	Kalkulace	15	mth	5	900,00 Kč	821,00	738 900,00 Kč	894 069,00 Kč
vyhrnování malá mechanizace	Kalkulace	4	mth	5	1 100,00 Kč	240,00	264 000,00 Kč	319 440,00 Kč
ruční čištění a posyp	Kalkulace	1	hod	5	280,00 Kč	1 632,19	457 013,59 Kč	552 986,45 Kč
přesun pracovníků a materiálu pro ruční čištění a posyp	Kalkulace	6	km	5	25,00 Kč	4 612,00	115 300,00 Kč	139 513,00 Kč
odvoz sněhu	Kalkulace	2	ks		150 000,00 Kč	2,00	75 000,00 Kč	90 750,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>122 808,25</b>	<b>10 773 794,59 Kč</b>	<b>13 036 291,46 Kč</b>

ORG: 13000902 - správní činnosti

Rozpočet:

Typ správy	Zdroj ceny	hodiny/ den	% úvazek	hodiny /rok	sazba/kalkulov aná položka	Celkem	
						Kč bez DPH	Kč včetně DPH
správa pasportu	Kalkulace	8	100%	2 016	350,00 Kč	705 600,00 Kč	853 776,00 Kč
správa komunikací + inspekce komunikac	Kalkulace	4,00	50,00%	1 008	350,00 Kč	352 800,00 Kč	426 888,00 Kč
správa zeleně	Kalkulace	0,5	6,25%	126	350,00 Kč	44 100,00 Kč	53 361,00 Kč
správa dešťové kanalizace	Kalkulace	0,2	2,81%	57	350,00 Kč	19 845,00 Kč	24 012,45 Kč
správa mostů	Kalkulace	0,5	6,25%	126	350,00 Kč	44 100,00 Kč	53 361,00 Kč
správa městského mobiliáře	Kalkulace	1,5	18,75%	378	350,00 Kč	132 300,00 Kč	160 083,00 Kč
správa tržnice	Kalkulace	0,5	6,25%	126	200,00 Kč	25 200,00 Kč	30 492,00 Kč
správa skládky - skutečné náklady	Kalkulace			12		390 785,12 Kč	472 850,00 Kč
<b>celkem správy</b>		<b>15,23</b>		<b>3 837</b>		<b>1 714 730,12 Kč</b>	<b>2 074 823,45 Kč</b>
geodetické zaměření	subdodávka	10 ks/rok					0,00 Kč
projektové dokumentace	subdodávka	2 ks/rok					0,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>1 714 730,12 Kč</b>	<b>2 074 823,45 Kč</b>

ORG:13000621 - městský mobiliář

Rozpočet:							Celkem	
název pracovní činnosti	Zdroj ceny	počet MJ	MJ	počet MJ/rok	jednotková cena bez DPH	jednotková cena vč DPH	Kč bez DPH	Kč včetně DPH
1 Lavičky opravy (cena za 1ks)	ÚRS	940	ks	130	993,81 Kč	1 202,51 Kč	129 195,30 Kč	156 326,31 Kč
2 Lavička nová typizovaná pevně zabudovaná (cena za 1ks)	ÚRS			13	9 082,74 Kč	10 990,12 Kč	118 075,62 Kč	142 871,50 Kč
3 Lavička nová atypická pevně zabudovaná (cena za 1ks)	ÚRS			4	26 817,16 Kč	32 448,76 Kč	107 268,64 Kč	129 795,05 Kč
4 Koše opravy (cena za 1ks)	ÚRS	787	ks	110	2 431,87 Kč	2 942,56 Kč	267 505,70 Kč	323 681,90 Kč
5 Koš odpadkový nový typizovaný do betonové patky (1ks)	ÚRS			10	3 806,99 Kč	4 606,46 Kč	38 069,90 Kč	46 064,58 Kč
6 Koš odpadkový nový typizovaný připevněný na stáv. kci (1ks)	ÚRS			5	2 563,63 Kč	3 101,99 Kč	12 818,15 Kč	15 509,96 Kč
7 Koš odpadkový nový atypický pevně zabudovaný (1ks)	ÚRS			4	14 792,56 Kč	17 899,00 Kč	59 170,24 Kč	71 595,99 Kč
8 VDZ - obnova barva bílá (cena za 1m2)	ÚRS			1 700	252,22 Kč	305,19 Kč	428 774,00 Kč	518 816,54 Kč
9 VDZ - nové barva bílá (cena za 1m2)	ÚRS			100	284,94 Kč	344,78 Kč	28 494,00 Kč	34 477,74 Kč
10 VDZ - nové stříkaným plastem bílá (cena za 1m2)	ÚRS			25	596,47 Kč	721,73 Kč	14 911,75 Kč	18 043,22 Kč
11 VDZ - obnova stříkaným plastem bílá (cena za 1m2)	ÚRS			25	672,67 Kč	813,93 Kč	16 816,75 Kč	20 348,27 Kč
12 VDZ - obnova barva žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			150	355,62 Kč	430,30 Kč	53 343,00 Kč	64 545,03 Kč
13 VDZ - nové barva žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			20	389,88 Kč	471,75 Kč	7 797,60 Kč	9 435,10 Kč
14 VDZ - obnova stříkaným plastem žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			10	828,01 Kč	1 001,89 Kč	8 280,10 Kč	10 018,92 Kč
15 VDZ - nové stříkaným plastem žlutá (cena za 1m2)	ÚRS			10	753,24 Kč	911,42 Kč	7 532,40 Kč	9 114,20 Kč
16 SDZ opravy, údržba (cena za 1ks)	ÚRS	3 120		200	2 136,73 Kč	2 585,44 Kč	427 346,00 Kč	517 088,66 Kč
17 SDZ nové (cena za 1ks)	ÚRS			80	3 207,30 Kč	3 880,83 Kč	256 584,00 Kč	310 466,64 Kč
18 Dočasné dopravní značení (cena za 1ks a 1den)	ÚRS			1 000	161,77 Kč	195,74 Kč	161 770,00 Kč	195 741,70 Kč
19 Rozhledna Eliška	KALKULACE	0	ks	0	250 000,00 Kč	302 500,00 Kč	- Kč	- Kč
20 Heliport	KALKULACE	1	ks	1	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
21 Autobusové zastávky - zazimování/odzimování	KALKULACE	19		38	935,00 Kč	1 131,35 Kč	35 530,00 Kč	42 991,30 Kč
22 DH/SH - opravy, údržba, nátěry, náhr. Díly	KALKULACE	97		1	700 000,00 Kč	847 000,00 Kč	700 000,00 Kč	847 000,00 Kč
23 DH/SH - Denní kontroly a úklid	KALKULACE	97	ks	16 296	165,00 Kč	199,65 Kč	2 688 840,00 Kč	3 253 496,40 Kč
24 DH/SH - Roční kontroly a vstupní prohlídky	KALKULACE	97	ks	1	350 000,00 Kč	423 500,00 Kč	350 000,00 Kč	423 500,00 Kč
25 DH/SH - sekání a odvoz trávy	KALKULACE	8 000	m2	64 000	3,60 Kč	4,36 Kč	230 400,00 Kč	278 784,00 Kč
26 DH/SH - instalace nových herních prvků	KALKULACE	10	ks	3	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč	450 000,00 Kč	544 500,00 Kč
27 Vlajky	KALKULACE	1	soub	1	25 300,00 Kč	30 613,00 Kč	25 300,00 Kč	30 613,00 Kč
28 Vodní prvky - kontroly, údržba	KALKULACE	9	ks	288	1 215,94 Kč	1 471,29 Kč	350 190,72 Kč	423 730,77 Kč
29 Vodní prvky - náhradní díly, subdodávky	KALKULACE	1	soub	1	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč
30 Nátěry kovových konstrukcí (cena za 1m2)	ÚRS			300	488,54 Kč	591,13 Kč	146 562,00 Kč	177 340,02 Kč
31 Nátěry dřevěných konstrukcí (cena za 1m2)	ÚRS			400	373,46 Kč	451,89 Kč	149 384,00 Kč	180 754,64 Kč
32 Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	ÚRS			700	431,00 Kč	521,51 Kč	301 700,00 Kč	365 057,00 Kč
33 Hodinová zúčtovací sazba truhlář	ÚRS			300	429,00 Kč	519,09 Kč	128 700,00 Kč	155 727,00 Kč
34 Materiálové náklady	Kalkulace		soub	1	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč
35 Doprava pracovníků a materiálu	Kalkulace		km	3400	25,00 Kč	30,25 Kč	85 000,00 Kč	102 850,00 Kč
36 Zpomalovací práh nový 1bm	ÚRS	34	bm	10	3 042,20 Kč	3 681,06 Kč	30 422,00 Kč	36 810,62 Kč
37 VDZ vodící linie pro nevidomé nová 1bm	KALKULACE		bm	18	781,00 Kč	945,01 Kč	14 058,00 Kč	17 010,18 Kč
38 Zazimování/odzimování laviček Schönbrunn z Krakonošova nám.	KALKULACE	1	soub	2	8 312,00 Kč	10 057,52 Kč	16 624,00 Kč	20 115,04 Kč
<b>celkem</b>							<b>8 681 463,87 Kč</b>	<b>10 504 571,28 Kč</b>

Rozpočet 2023:							
název pracovní činnosti	počet měrných jednotek	četnost	počet měrných jednotek / rok	měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1 001 - Sečení veřejných ploch (cena za 1 m2)	790 000	5	3 950 000	m <sup>2</sup>	2,20 Kč	8 690 000,00 Kč	10 514 900,00 Kč
2 002 - Sečení příkopu (cena za 1 bm)	220 000	4,3	934 682	bm	1,12 Kč	1 046 843,84 Kč	1 266 681,05 Kč
3 003a - Sběr a úklid napadaného listí ručně (cena za 1 m2)	15 000	2	30 000	m <sup>2</sup>	14,50 Kč	435 000,00 Kč	526 350,00 Kč
4 003b - Sběr a úklid napadaného listí strojně (cena za 1 m2)	250 000	2	500 000	m <sup>2</sup>	2,60 Kč	1 300 000,00 Kč	1 573 000,00 Kč
5 004 - Založení trávníku (cena za 1 m2)	100	1	100	m <sup>2</sup>	224,00 Kč	22 400,00 Kč	27 104,00 Kč
6 005 - Terénní úpravy travnatých ploch (cena za 1 m2)	2 500	1	2 500	m <sup>2</sup>	98,63 Kč	246 575,00 Kč	298 355,75 Kč
7 006 - Výsadba keřů (cena za 1 ks)	100	1	100	ks	76,26 Kč	7 626,00 Kč	9 227,46 Kč
8 007a - Péče o soliterní keře (cena za 1 ks)	1 116	1	1 116	ks	100,29 Kč	111 923,64 Kč	135 427,60 Kč
9 007b - Péče o skupiny keřů (cena za 1 m2)	14 153	1	14 153	m <sup>2</sup>	119,33 Kč	1 688 833,34 Kč	2 043 488,34 Kč
10 008 - Péče o živé ploty (cena za 1 bm)	3 500	2	7 000	bm	64,77 Kč	453 390,00 Kč	548 601,90 Kč
11 009 - Zalévání s hnojivem (cena za 1 m3)	100	1	100	m <sup>3</sup>	2 462,12 Kč	246 212,00 Kč	297 916,52 Kč
12 009a - Zalévání bez hnojiva (cena za 1 m3)	726	1	726	m <sup>3</sup>	1 010,90 Kč	733 913,40 Kč	888 035,21 Kč
13 009b - Zalévání v nádobách bez hnojiva (cena za 1 m3)	25	1	25	m <sup>3</sup>	3 196,81 Kč	79 920,25 Kč	96 703,50 Kč
14 009c - Zalévání v nádobách s hnojivem (cena za 1 m3)	25	1	25	m <sup>3</sup>	4 648,03 Kč	116 200,75 Kč	140 602,91 Kč
15 010 - Výsadba letničkových záhonů (cena za 1 m2)	198	1	198	m <sup>2</sup>	435,76 Kč	86 280,48 Kč	104 399,38 Kč
16 010a - Výsadba letniček v nádobách (cena za 1 m2)	42	1	42	m <sup>2</sup>	808,75 Kč	33 967,50 Kč	41 100,68 Kč
17 010b - Výsadba trvalkových záhonů (cena za 1 m2)	0	1	0	m <sup>2</sup>	1 024,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
18 011 - Péče o letničkovou výsadbu (cena za 1 m2)	261	2	522	m <sup>2</sup>	293,44 Kč	153 175,68 Kč	185 342,57 Kč
19 011a - Péče o letničkovou výsadbu - pouze pletí (cena za 1 m2)	380	15	5 700	m <sup>2</sup>	40,41 Kč	230 337,00 Kč	278 707,77 Kč
20 012 - Péče o trvalkovou výsadbu (cena za 1 m2)	1 472	1	1 472	m <sup>2</sup>	350,00 Kč	515 200,00 Kč	623 392,00 Kč
21 012a - Péče o trvalkovou výsadbu - pouze pletí (cena za 1 m2)	4 850	4	19 400	m <sup>2</sup>	52,30 Kč	1 014 620,00 Kč	1 227 690,20 Kč
22 013 - Likvidace náletových dřevin s odvozem (cena za 1 m2)	4 436	1	4 000	m <sup>2</sup>	160,14 Kč	640 560,00 Kč	775 077,60 Kč
23 013a - Likvidace náletových dřevin se štěpkováním (cena za 1 m2)	2 000	1	2 000	m <sup>2</sup>	142,96 Kč	285 920,00 Kč	345 963,20 Kč
24 014 - Výsadba stromů (cena za 1 ks)	80	1	80	ks	5 917,84 Kč	473 427,20 Kč	572 846,91 Kč
25 015 - Kontrola stromů (cena za 1 ks)	150	1	150	ks	1 440,00 Kč	216 000,00 Kč	261 360,00 Kč
26 016 - Výchovné řezy (cena za 1 ks)	100	1	100	ks	2 209,11 Kč	220 911,00 Kč	267 302,31 Kč
27 017 - Bezpečnostní řezy (cena za 1 ks)	60	1	60	ks	5 436,77 Kč	326 206,20 Kč	394 709,50 Kč
28 018a - Zdravotní řezy lezeckou technikou (cena za 1 ks)	110	1	110	ks	4 743,27 Kč	521 759,70 Kč	631 329,24 Kč
29 019a - Lokální redukce lezeckou technikou (cena za 1 ks)	20	1	20	ks	6 997,91 Kč	139 958,20 Kč	169 349,42 Kč
30 020 - Řez na hlavu (cena za 1 ks)	40	1	40	ks	1 954,46 Kč	78 178,40 Kč	94 595,86 Kč
31 021 - Stromová injekce proti kůlně jírovcové (cena za 1 ks)	43	1	43	ks	1 617,50 Kč	69 552,50 Kč	84 158,53 Kč
32 022 - Vazba dynamická (cena za 1 ks)	10	1	10	ks	3 164,95 Kč	31 649,50 Kč	38 295,90 Kč
33 024 - Kácení postupné do 30 cm na pařezu (cena za 1 ks)	45	1	45	ks	3 059,59 Kč	137 681,55 Kč	166 594,68 Kč
34 025 - Kácení postupné do 50 cm na pařezu (cena za 1 ks)	70	1	70	ks	6 802,37 Kč	476 165,90 Kč	576 160,74 Kč
35 026 - Kácení postupné do 80 cm na pařezu (cena za 1 ks)	20	1	20	ks	21 254,07 Kč	425 081,40 Kč	514 348,49 Kč
36 027 - Kácení postupné nad 80 cm na pařezu (cena za 1 ks)	10	1	10	ks	31 267,82 Kč	312 678,20 Kč	378 340,62 Kč
37 028 - Likvidace pařezů do 500 mm (cena za 1 ks)	55	1	55	ks	4 111,99 Kč	226 159,45 Kč	273 652,93 Kč
38 029 - Likvidace pařezů nad 500 mm (cena za 1 ks)	40	1	40	ks	6 616,87 Kč	264 674,80 Kč	320 256,51 Kč
39 030 - Péče o biologické prvky	1	1	1	ks	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč
40 031 - Chemická likvidace invazivních rostlin (cena za 1 m2)	3 000	2	6 000	m <sup>2</sup>	9,20 Kč	55 200,00 Kč	66 792,00 Kč
41 032 - Sadební materiál (stromy, keře, letničky, trvalky)	1	1	1	ks	1 650 000,00 Kč	1 650 000,00 Kč	1 996 500,00 Kč
42 033 - Svoz BRO (černé skládky vyprodukované občany)	1	18	18	ks	8 000,00 Kč	144 000,00 Kč	174 240,00 Kč
43 034 - Mimořádné události	1	1	1	ks	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč	66 550,00 Kč
<b>Celkem</b>						<b>24 043 182,88 Kč</b>	<b>29 092 251,28 Kč</b>

ORG: 13000601 - Čištění města

Rozpočet:

	název pracovní činnosti	Zdroj ceny	počet měrných jednotek	četnost	počet měrných jednotek / rok	měrná jednotka	Cena za jednotku		Cena CELKEM bez DPH	Cena CELKEM včetně DPH
1	čištění strojové komunikací: velký zametač	kalkulace	427,67	9,00	3 849,00	km	630,00 Kč	počet měrných jednotek (4050) * 630.- Kč/km	2 424 870,02 Kč	2 934 092,72 Kč
2	čištění strojové chodníku: malý zametač	kalkulace	347,67	9,00	3 129,00	km	850,00 Kč	počet měrných jednotek (3330) * 850.- Kč/km	2 659 650,00 Kč	3 218 176,50 Kč
3	čištění strojové splachování (kropicí vůz)	kalkulace	100,00	8,00	800,00	km	630,00 Kč	počet měrných jednotek (2800) * 630.- Kč/km	504 000,00 Kč	609 840,00 Kč
4	ruční čištění města	kalkulace	1 870,10	12,00	22 441,23	hod	280,00 Kč	počet měrných jednotek (23040) * 280.- Kč/hod	6 283 544,25 Kč	7 603 088,54 Kč
5	odpady z ručního čištění	kalkulace	25,00	12,00	300,00	t	1 784,00 Kč	počet tun za rok (300t) * cena za t 1784.- Kč	535 200,00 Kč	647 592,00 Kč
6	čištění dešťové vpustě	kalkulace		7,00	678,00	ks	370,00 Kč	prům. počet vpustí za rok (678 ks) * 370.- Kč za ks	250 860,00 Kč	303 540,60 Kč
7	čištění propustků tlakovou vodou	kalkulace	1 000,00		1 000,00	m	31,74 Kč	prům. délka čištěných propustků za rok (1000m) * 31,74.- Kč za metr	31 740,00 Kč	38 405,40 Kč
8	mytí tlakovou vodou Boki	kalkulace	3 400,00	2,50	8 500,00	m <sup>2</sup>	35,40 Kč	celkově bus zastávek 85 ks, zastávka prům. 40m <sup>2</sup> , mytí 4x v roce, cena za m <sup>2</sup> 68,20 bez DPH, celkem 3400m <sup>2</sup>	300 900,00 Kč	364 089,00 Kč
9	svoz odpadkových košů	kalkulace	7,00	365,00	2 555,00	hod	641,64 Kč	svoz košů - 25- Kč /km * 2780 km/měsíc * 12 měsíců (834 000.- Kč) + pomocný stavební dělník 280.- Kč/hod * prům. 213 hod/ měsíc * 12 měsíců 715 400.- Kč)	1 639 400,00 Kč	1 983 674,00 Kč
10	odpady z košů	kalkulace	12,00	8,00	141,00	t	1 784,00 Kč	celkem prům. 96 t/ rok * 1784.- Kč/ t	251 544,00 Kč	304 368,24 Kč
11	čištění LAPOLŮ - VYSOUTĚŽENO	soutěž	23 140,00	10,00	231 400,00	ks			231 400,00 Kč	279 994,00 Kč
12	subdodávky (specializované čištění a průzku	subdodávka				kpl			413 223,00 Kč	499 999,83 Kč
13	voda provoz kašen a fontán	skutečnost	124,00	1,00	124,00	m <sup>3</sup>		kašna Krak. náměstí 10 % DPH - stočné bez DPH 99 468.- Kč; vodné/rok 83 291.- Kč	200 000,00 Kč	242 000,00 Kč
14	mimořádné události		10,00	1,00	10,00	kpl			98 852,70 Kč	119 611,77 Kč
15	provoz veř. WC	kalkulace	2,00	1,00	2,00	kpl		pronájem Pasáž + čisticí prostředky busák + Pasáž	105 000,00 Kč	127 050,00 Kč
16	provoz EKO WC - VYSOUTĚŽENO	soutěž	1,00	1,00	1,00	ks		celkem 8ks po městě * 2900.- Kč/ks bez DPH / měsíc * 12 měsíců	278 400,00 Kč	336 864,00 Kč
<b>Cena celkem</b>									<b>16 208 583,97 Kč</b>	<b>19 612 386,60 Kč</b>

ORG: 13000901 - Komunikace								
Rozpočet:								
název pracovní činnosti	zdroj ceny	počet měrných jednotek	mj.	počet měrných jednotek /rok	cena za jednotku	celkem		
						Kč bez DPH	Kč včetně DPH	
1	001a - oprava kostek drobných, velké plochy - velký rozsah	URS	27 400	m <sup>2</sup>		2 123,52 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2	001b - oprava kostek drobných, velké plochy - střední rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 413,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3	001c - oprava kostek drobných, velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 196,45 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	001d - oprava kostek drobných, malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>	10,0	2 677,07 Kč	26 770,70 Kč	32 392,55 Kč
5	001e - oprava kostek drobných, malé plochy - střední rozsah	URS		m <sup>2</sup>	10,0	1 731,29 Kč	17 312,90 Kč	20 948,61 Kč
6	001f - oprava kostek drobných, malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	50,0	1 159,51 Kč	57 975,50 Kč	70 150,36 Kč
7	002a - oprava kostek velkých, velké plochy - velký rozsah	URS	14 200	m <sup>2</sup>		2 365,73 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
8	002b - oprava kostek velkých, velké plochy - střední rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 629,87 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
9	002c - oprava kostek velkých, velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 412,72 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10	002d - oprava kostek velkých, malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>		2 919,07 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11	002e - oprava kostek velkých, malé plochy - střední rozsah	URS		m <sup>2</sup>	25,0	1 973,28 Kč	49 332,00 Kč	59 691,72 Kč
12	002f - oprava kostek velkých, malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	75,0	1 253,64 Kč	94 023,00 Kč	113 767,83 Kč
13	003a - oprava chodníkových dlažeb 30 x 30 cm, malé plochy - střední rozsah	URS	26 000	m <sup>2</sup>	25,0	1 458,08 Kč	36 452,00 Kč	44 106,92 Kč
14	003b - oprava chodníkových dlažeb 30 x 30 cm, malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	100,0	1 010,98 Kč	101 098,00 Kč	122 328,58 Kč
15	004a - oprava zámkové dlažby, velké plochy - velký rozsah	URS	110 000	m <sup>2</sup>		1 679,77 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
16	004b - oprava zámkové dlažby, velké plochy - střední rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 028,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
17	004c - oprava zámkové dlažby, velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	50,0	811,22 Kč	40 561,00 Kč	49 078,81 Kč
18	004d - oprava zámkové dlažby, malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>	0,0	2 368,39 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
19	004e - oprava zámkové dlažby, malé plochy - střední rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 422,83 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
20	004f - oprava zámkové dlažby, malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	100,0	946,49 Kč	94 649,00 Kč	114 525,29 Kč
21	005a - oprava krytu asfaltových chodníků, velké plochy - velký rozsah	URS	66 400	m <sup>2</sup>		2 259,68 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
22	005b - oprava krytu asfaltových chodníků, velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 476,34 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
23	005c - oprava krytu asfaltových chodníků, malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>	0,0	2 597,11 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
24	005d - oprava krytu asfaltových chodníků, malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	40,0	1 136,76 Kč	45 470,40 Kč	55 019,18 Kč
25	006a - oprava krytu mlatových povrchů, velké plochy - velký rozsah	URS	1 300	m <sup>2</sup>		671,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
26	006b - oprava krytu mlatových povrchů, velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>		289,22 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
27	006c - oprava krytu mlatových povrchů, malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>		1 153,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
28	006d - oprava krytu mlatových povrchů, malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	25,0	504,77 Kč	12 619,25 Kč	15 269,29 Kč
29	007a - opravy chodníkových obrub, zahradní obrubník	URS		bm	200,0	944,18 Kč	188 836,00 Kč	228 491,56 Kč
30	007b - opravy chodníkových obrub, chodníkový obrubník	URS		bm	25,0	923,06 Kč	23 076,50 Kč	27 922,57 Kč
31	008a - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - velké plochy - velký rozsah	URS	58 800	m <sup>2</sup>		501,99 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
32	008b - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - velké plochy - velký rozsah, včetně materiálu	URS		m <sup>2</sup>		530,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
33	008c - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - velké plochy - velký rozsah, bez materiálu	URS		m <sup>2</sup>	0,0	387,36 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
34	008d - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>		198,66 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
35	008e - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - velké plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	3 000,0	273,77 Kč	821 310,00 Kč	993 785,10 Kč
36	008f - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>		676,32 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
37	008g - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - malé plochy - velký rozsah	URS		m <sup>2</sup>		705,29 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
38	008h - oprava nezpevněných vozovek, štěrk - malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	100,0	306,36 Kč	30 636,00 Kč	37 069,56 Kč
39	008ch - oprava nezpevněných vozovek, asf. recyklát - malé plochy - malý rozsah	URS		m <sup>2</sup>	399,0	381,47 Kč	152 206,53 Kč	184 169,90 Kč
40	009 - oprava asfaltového krytu, velké plochy	URS	913 900	m <sup>2</sup>	866,0	1 242,69 Kč	1 076 169,54 Kč	1 302 165,14 Kč
41	010a - oprava výtlučků s přípravou, velké plochy	URS	913 900	m <sup>2</sup>	0,0	799,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
42	010b - oprava výtlučků s přípravou, malé plochy	URS		m <sup>2</sup>	250,0	886,15 Kč	221 537,50 Kč	268 060,38 Kč
43	011 - výsrava výtlučků asfaltovou směsí za studena	URS		t	11,0	44 579,07 Kč	490 369,77 Kč	593 347,42 Kč
44	012 - výsrava výtlučků asfaltovou směsí za horka	URS		t	120,0	5 700,00 Kč	684 000,00 Kč	827 640,00 Kč
45	013 - výsrava asfaltovou emulzí a kamenivem	URS		t	90,0	8 145,53 Kč	733 097,70 Kč	887 048,22 Kč
46	014 - dosyp krajnic recyklátem	URS		m <sup>2</sup>	1 500,0	163,40 Kč	245 100,00 Kč	296 571,00 Kč
47	015 - opravy odv. žlabů (faserfixů)	URS		bm	15,0	9 328,64 Kč	139 929,60 Kč	169 314,82 Kč
48	016 - opravy svodnic	URS		bm	0,0	3 535,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
49	017 - opravy odvodňovacích příkopů nezpevněných	URS		bm	800,0	441,40 Kč	353 120,00 Kč	427 275,20 Kč
50	018 - opravy odvodňovacích příkopů zpevněných	URS		bm	20,0	1 759,02 Kč	35 180,40 Kč	42 568,28 Kč
51	019 - dešťová vpust' kompletní oprava	URS		ks	5,0	27 990,02 Kč	139 950,10 Kč	169 339,62 Kč
52	020 - vpust' - výšková úprava	URS		ks	15,0	2 537,94 Kč	38 069,10 Kč	46 063,61 Kč
53	021 - silniční obruby oprava	URS		bm	200,0	1 208,09 Kč	241 618,00 Kč	292 357,78 Kč
54	022 - dočasné dopravní značení při opravách	URS		ks	250,0	161,77 Kč	40 442,50 Kč	48 935,43 Kč
55	023 - nespécifikované opravy oceněné dle rozpočtu URS	URS		soubor	1,0	1 856 742,15 Kč	1 856 742,15 Kč	2 246 658,00 Kč
56	024 - oprava silničních obrubníků pískovcem + žula bez materiálu	URS		bm	100,0	549,90 Kč	54 990,00 Kč	66 537,90 Kč
57	025 - oprava dvojlinky	URS		bm	100,0	704,25 Kč	70 425,00 Kč	85 214,25 Kč
58	026 - oprava spár pružnou záplivkou	URS		bm	750,0	109,10 Kč	81 825,00 Kč	99 008,25 Kč
59	027 - materiálové náklady	Kalkulace		soubor	1,0	43 263,31 Kč	43 263,31 Kč	52 348,61 Kč
60	028 - oprava krajníků	URS		bm	100	867,10 Kč	86 710,00 Kč	104 919,10 Kč
<b>celkem</b>						<b>8 424 868,45 Kč</b>	<b>10 194 090,82 Kč</b>	